

گیشه

اولین پروانه کار گزار ی رسمی بیمه انکایی اعطاشد
از سوی بیمه مرکزی در راستای اجرای این نامه ۹۱ شورای عالی بیمه، نخستین پروانه کار گزار ی رسمی بیمه انکایی به شرکت "گرا گزار بیمه گنار ری" اعطاشد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی مدیر کل پذیرش موسسات و دفاتر بیمه ضمن آرزوی توفیق برای دارندة نخستین پروانه کار گزار ی رسمی بیمه انکایی نسبت به رعایت این نامہ شماره ۹۱ رعایت اخلاق حرفه ای، حفاظت از اطلاعات محرمانه، ارسال به موقع گزارش عملکرد و ارائه صور تجلسات مجامع و هیات مدیره در موعد مقرر، تاکید کرد.

شعبه‌های کشیک نوروزی بیمه آسیا

اداره‌های صنور و خسارت مدیریت‌های بیمه‌های اتومبیل (شخص ثالث و حوادث راننده و پدنه)، درمان و شعبه‌های منتخب بیمه آسیا در تهران و ۲۶ مرکز استان و شهرستان، روزهای ۱۳۹۷ اسفند سال ۱۳۹۷، دوم سوم و چهارم فروردین ماه سال جدید از ساعت ۱۳ تا ۱۸ آماده ارائه خدمات بیمه‌ای هستند. روابط عمومی آسیا با تیریک فرارسیدن سال نو تصریح ارائه خدمات بیمه‌ای در ایام نوروز به هموطنان اعلام کرد.اداره‌های صنور و خسارت مرکز مدیریت بیمه‌های شخص ثالث و حوادث راننده و مدیریت بیمه‌های بدنه اتومبیل (خیابان طالقانی، نرسیده به تقاطع فرنی، شعبه انقلاب، خیابان آزادی، بعد از میدان انقلاب)، اداره خسارت مالی شمال تهران (پارک سوارپوش) و اداره‌های صنور و خسارت بیمه‌های دری و تهران (خیابان طالقانی، تقاطع فرنی) روزهای ۱۳۹۶ اسفند ماه سال جاری و دوم سوم و چهارم فروردین ماه سال جدید از ساعت ۱۳ تا ۱۸ فعال هستند. این اطلاعیه با اشاره به ارائه خدمات بیمه‌ای به منظور تسهیل در امور مسافران نوروزی می‌افزاید: همچنین اداره‌های صنور و خسارت بیمه‌های اتومبیل و درمان صنور و خسارت برای سراسر ایالت‌های اسفند سال ۱۳۹۷ و دوم سوم و چهارم فروردین ماه سال ۱۳۹۸ از ساعت ۱۳ تا ۱۸ آماده ارائه خدمات بیمه‌ای به هموطنان گرامی می‌باشند.

بیمه نوین در تعطیلات نوروز آماده خدمت‌رسانی است

واحدهای ستادی و شعب منتخب بیمه نوین با هدف خلق ارزش برای مشتریان و دست‌رسی بیمه‌گذاران به خدمات مطلوب در ایام تعطیلات نوروز آماده خدمت‌رسانی است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بین الملل بیمه نوین، واحدهای ستادی و شعب منتخب این شرکت در روزهای ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۷ و سوم، چهارم و ۱۴ فروردین ماه سال ۱۳۹۸ آماده ارائه خدمات بیمه‌ای به مشتریان است.

طبق اعلام معاونت امور شعبه شبکه فروش و بازاریابی شرکت کارشاسان واحدهای آتش سوزی اشخاص گروهی امور شعب نمایندگان و کار گزاران، فناوری اطلاعات و ارتباطات، مالی و اتومبیل در ستاد و شعب منتخب در سراسر کشور در روز ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۷ و روزهای سوم، چهارم و ۱۴ فروردین ماه سال ۱۳۹۸، از ساعت ۱۴ در محل کار خود حاضر و به ارائه خدمات مورد نیاز مشتریان خواهند پرداخت. همچنین طبق سنوات گذشته در ایام تعطیلات صنور و معرفی نام‌دزمان بیمه نوین به صورت شبانه روزی انجام می‌شود کارشاسان خدمات‌امداری اتوباسی نیز در سفرهای نوروزی با استفاده از بیمه‌گذاران بیمه‌بند نه نوین خواهند بود. هموطنان بیمه‌گذاران اگر جمد می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دست‌رسی به نشانی تلفن شعب بیمه نوین در سراسر کشور به وبگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی **www.nowinsurance.com** مراجعه کنند.

گروه بانک و بیمه: مدیر عامل بانک مهر اقتصاد گفت: آمارها نشان می‌دهند که کارکنان بانک مهر اقتصاد با تکل به خداوند و با عزم و توان و راسخ توانسته‌اند مسیر طولانی چند ساله را ظرف مدت کوتاهی طی کرده‌و به جایگاه قابل قبولی در شبکه بانکی کشور دست یابند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کرمان، سید ضیاء ایمانی مدیر عامل بانک در حاشیه این بازدید طی سخنانی، گفت: تکلیف ما این است که تا با تصام توان و تا آخرین ساعتی که در خدمت این مجموعه ارزشمی و خدوم هستیم کار خود را مطابق برنامه‌های مدون پیش برده و نگران هیچ حاشیه‌ای نباشیم.

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد به همراه معاونین پشتیبانی و مهندسی، حقوقی، بازرسی و مالی از ساختمان در حال احداث ستاد امور شعب استان کرمان بازدید کرد.

وی گفت: آمارها نشان می‌دهند که کارکنان بانک مهر اقتصاد با تکل به خداوند و با عزم و توان راسخ توانسته‌اند مسیر طولانی چند ساله را ظرف مدت کوتاهی طی کرده و به جایگاه قابل قبولی در شبکه بانکی کشور دست یابند.

ایمانی با اشاره به بررسی‌های به عمل آمده در طراحی ساختمان‌های در حال احداث

صورت‌های مالی موسسه ملل تصویب شد

صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ موسسه اعتباری ملل با حضور سهامداران تصویب شد.

به گزارش روزنامه تجارت، سید امین جوادی مدیر عامل موسسه اعتباری ملل در مجمع عمومی سالیانه موسسه ملل که بطور فوق العاده برای بررسی صورت‌های مالی سال ۹۶ برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر برای صمت بانکداری به دلیل تحریم ای ظالمانه شرایط سخت‌تر از گذشته خواهد بود اما در چنین شرایطی با کار بیشتر و تلاش مضاعف می‌توان از مشکلات عبور کرد. وی افزود: در سال ۹۸ به دلیل اتمام پروژه‌ها صورت‌های مالی متفاوت از سال ۹۶ ارائه خواهد شد و سود قابل قبولی را برای سهامداران خواهیم ساخت.

مدیر عامل موسسه اعتباری ملل در مجمع این موسسه درباره وضعیت موسسه در سال ۹۶ و همچنین در زمینه میزان سودی که برای سال ۹۶ شناسایی شد، گفت: بخش‌های زیادی از

رضایت عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از عملکرد بانک ملت

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از عملکرد بانک ملت در کمک به بخش تولید و صنعت در سراسر کشور، قدرانی کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، نادر قاضی پور نماینده ارومیه در نشست تخصصی کمیسیون صنایع و معادن مجلس که با حضور علی رضا لنگزایی عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیر عامل بر گزار شد، عملکرد این بانک را در بخش صنعت رضایتبخش خواند و اظهار امیدواری کرد که روند مثبت بانک ملت در اعطای تسهیلات به بخش صنعت و حمایت از تولید کنندگان در سال آینده نیز تداوم داشته باشد.

وی تاکید کرد: بانک ملت عملکرد بسیار مطلوبی را از خود به جای گذاشته است که این عملکرد شایسته قدرانی ویژه است. بر اساس این گزارش، به دستور دکتر یگدلی مدیر عامل بانک ملت، تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی دارای توجیه اقتصادی و جلوگیری از تعطیلی این واحدها در دستور کار جدی واحدهای مختلف بانک در سراسر کشور قرار گرفته است.

ثبت مصرف بیش از یک میلیون مگاوات برق در استان ایلام

تجارت-استان ایلام:صدقات ملک زاده، مدیر امور دیسپاچینگ و فریتهای برق استان ایلام اعلام کرد: خیر گذشتن از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و ۴۱۵ هزار و ۴۰۴ مگاوات برق توسط مشترکین استان ایلام مصرف شده است. وی افزود: ۱۵ هزار و ۲۵ مگاوات برق در تابستان اسال ۱۶۸۰ مورد قطع برق فیدر معادل ۶ هزار و ۲۰۰ هزار ساعت در استان ثبت شده است.مدیر امور دیسپاچینگ برق استان یک مصرفی بر خانوار ایلامی در لحظه را ۲۶۷ مگاوات عنوان کردوی بیان داشت: ۲۳۴ هزار مشترک برق در استان ایلام وجود دارد که ۲۶ درصد کشاورزی، هفت

ایلام



بانک، افزود: در طراحی ساختمان‌ها توجه به نیاز آینده بانک مورد تاکید قرار گرفته و تلاش شده تا پروژه‌های در دست ساخت ضمن برخورداری از زیبایی و به روز بودن،

سید ضیاء ایمانی خیر داد:

تثیت جایگاه بانک مهر اقتصاد در شبکه بانکی

دارای استانداردهای لازم به لحاظ مقاوم سازی و استحکام باشد.

مدیرعامل بانک در بخش دیگری از سخنان خود، افزود: داشتن فروش املاک تملیکی و مازاد یکی از مهم‌ترین برنامه‌های در دست اقدام است لذا در تلاش هستیم تا با فروش آنها، سودآوری بانک را ارتقا دهیم.

وی با تشبیه املاک مازاد بانک به دارایی‌های سمی اظهار داشت: سال گذشته برای فروش املاک تملیکی و مازاد بانک سال خوبی نسبت به سنوات قبل بود؛ لیکن این تلاش تا فروش آخرین ملک مازاد بانک، همچنان بر قوت ادامه خواهد یافت.

در ادامه، محمد اکبری معاون پشتیبانی و مهندسی بانک- گزارشی از روند ساخت اداره امور شعب کرمان ارائه کرد و گفت: ساختمان ستاد امور شعب استان کرمان با برآورد ۵۰ میلیارد ریال در متراژ ۵۲۰۰ متر مربع یکی از بهترین ساختمان‌های احداث شده معاونت پشتیبانی و مهندسی بانک می‌باشد.

علی جعفری رئیس اداره امور شعب استان کرمان- نیز ضمن بیان گزارش کوهایی از وضعیت تحویل، ساخت و تکمیل ساختمان جدید ستاد استان، گفت: نظارت دقیق و انجام به موقع تعهدات قانونی طرفین موجب می‌شود تا هر چه زودتر شاهد افتتاح ساختمان اداره امور شعب کرمان باشیم.

بانک تجارت بزرگترین شرکت بورسی شد

این ترتیب بانک تجارت به بزرگترین شرکت بورسی کشور تبدیل شد. موضوع انتخاب اعضای جدید هیات مدیره نیز پس از آرای گیری و تصویب سهامداران علی کی لاتی و امیر سعیدوززان به عنوان اعضای جدید هیات مدیره این بانک انتخاب شدند. وی افزود: نهاد معاملاتی بانک تجارت در بازار بورس اوراق بهادار تهران «تجارت» پس از بازگشایی در فروردین ماه سال ۱۳۹۷ تاکنون، بیش از ۱۷۴ درصد بازدهی داشته است و در ماه‌های گذشته به عنوان یکی از پر معامله‌ترین و با ارزش‌ترین سهام‌ها نظر نشودنگی و بازده شناخته شده است. توفیق روند نیازان‌دهی، افزایش منابع آزران قیمت، تسریع روند فروش املاز، توجه به ارتقای ساختار نیروی انسانی، تولید خدمات نوین بانکی، توسعه بخش فناوری اطلاعات، بهینه‌سازی شبکه شعب، فعالیت آرزوی و بین المللی گسترده و سودآور و موفقیت در اجرای برنامه‌های توسعه بانکی چشم‌انداز روشنی را از آینده نهاد «تجارت» ساخته است.

افزایش سرمایه بانک تجارت با هدف اصلاح ساختار مالی و خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ لایحه قانونی اصلاح قانون تجارت با اکثریت آرا از سوی سهامداران این بانک به تصویب رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت مجمع عمومی فوق العاده سال ۹۶ پیش از اندازه معمول بوده بنابراین در سال‌های آتی سر فصل سهامداران حقیقی و نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی صبح شنبه بیست و پنجم اسفندماه در سالن غدیر مدیریت امور اعتباری بانک تجارت برگزار شد. در این جلسه که به ریاست حاجلی رئیس هیات مدیره این بانک و با حضور نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار، سازمان حسابرسی و بازرسی قانونی برگزار شد، موضوع افزایش سرمایه ۲۶۰ درصدی بانک تجارت برای مثبت‌انگیزیت صاحبان سهام این بانک به تصویب رسید. دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت در گزارشی به مجمع اعلام کرد: سرمایه شرکت بورسی تجارت از ۴۵۷۰۰ میلیارد ریال به ۲۳۲۰۹۲۶ میلیارد ریال افزایش یافت و به

ابلاغ طرح بخشودگی جرایم تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران



به مناسبت سال نو صورت گرفت: محسن محمدی، سرپرست اداره کل حقوقی و پیگیری وصول مطالبات بانک قرض الحسنه مهر ایران به مناسبت میلاد فرخنده امام علی (ع) و فرارسیدن سال نو، از ابلاغ دستورالعمل طرح بخشودگی جرایمم دیر کرد با پذیردخت تسهیلات خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، محمدی در این باره اظهار داشت: بر این اساس، چنانچه بدهکاران تسهیلاتی بانک در بازه زمانی ۲۵ اسفند ماه لغایت پایان سال جاری بدهی خود را که در سر فصل مطالبات غیر جاری بوده بصورت دفعا و تاسیه و از سر فصل مطالبات غیر جاری خارج نمایند، « مشمول بخشودگی جریمه تاخیر واقع می‌شوند».

سرپرست اداره کل حقوقی و پیگیری وصول مطالبات بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: این طرح مشمول مطالباتی که اقدام قضایی برای وصول آن شده، مشروط به پرداخت تمامی هزینه‌های قضایی توسط بدهکار می‌شود.

تکمیل مرکز توانبخشی و رفاهی ایثار آردیل در سال ۹۸

رفاهی نیز در دست اقدام است:وی با تاکید بر اینکه در کشور نباید دغدغه درمان برای مردم وجود داشته باشد گفت: دولت، مجلس و مسئولان تصمیم گیران انتظار داریم تدبیری نمایند تا خانواده شهیدوار ایثارگران دغدغه درمان نداشته باشند.شاهی همچنین گفت: طی سال جاری با ۲۱۰۰ خانواده شهید عیادت کردیم.

تجارت-استان آردیل:مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آردیل به ضرورت توجه ویژه دولت و مجلس به مسئله درمان خانواده‌های شهیدوار ایثارگران تاکید کرد.ریاس‌شاهی در نشست خبری با صاحب‌سانه و مطبوعات در آردیل اظهار کرد: استان آردیل ۳۲۰۰ شهید دارد و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان

سازی جهت مصرف بهینه آب پیشتاز بوده و جادارد از مسئولان این شرکت و برگزار کنندگان این برنامه‌ها مراتب قدرانی را اعلام داریم. احمد سراج معاونت فرهنگی و ورزشی شهرداری اهواز در خلال بازدید از این نمایشگاه، گفت: هر کار اساسی و بنیادی در کشور نیازمند فرهنگ سازی است و هر چه از ظرفیت‌های متنوع در این وادی بهره مند باشیم شاهد نتایج درخشان تری در جامعه خواهیم بود.سراج افزود: مسلمانیکای از ظرفیت‌های مهم هر حوزه فرهنگ سازی و رساندن منظور اصلی استفاده از تصاویر است که در آثار این نمایشگاه نیز به خوبی مشهود است.وی ادامه داد: انشالله محدودیت منابعی در کشور راهمواره در نظر داشته باشیم، ولی جدیدت تمام در جهت مصرف مصرف آب گام برداریم. همچنین بانک نواری زاده رئیس اداره کل اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش خوزستان نیز با ارزنده شمردن اقدام مجموعه آنها اهواز در برگزاری این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه نقاشی‌ها و عکس‌های ارزشمند و گویایی از سراسر کشور به نمایش گذاشته شده است که با ایجاد فهم عمیق در بیننده، میل به مدیریت مصرف آب را بیش از پیش تقویت می‌نمایند.نوری زاده اظهار نمود: مراتب بازدید دانش آموزان از این نمایشگاه فراهم گشته تا این قشر به عنوان نسل تاثیر گذار در آینده نیز از نزدیک با این تصاویر ارتباط برقرار نمایند.

۷۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه ایلام تحصیل می‌کنند

تجارت-استان ایلام:رئیس دانشگاه ایلام گفت: یکی از برنامه‌های دانشگاه ایلام جذب دانشجوی خارجی است که سه سال ۹۵ تاکنون بیش از ۹۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه تحصیل کرده‌اند. محمد علی اکبری، رئیس دانشگاه ایلام اظهار داشت: یکی از برنامه‌های دانشگاه ایلام جذب دانشجوی خارجی است که سال ۹۵ تاکنون بیش از ۹۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه تحصیل می‌کنند.وی افزود: توجه به وجود ظرفیت‌های مناسب در دانشگاه ایلام تلاش می‌شود تا سال ۱۴۰۰ این تعداد به ۵۰۰ دانشجوی افزایش یابد.رئیس دانشگاه ایلام گفت: دانشگاه ایلام به صورت جدی شروع به جذب دانشجوی خارجی کرده در این راستا با کشور عراق تعامل مناسبی برقرار شده است.وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر دانشجویانی از کشورهای عراق، ماز، افغانستان و کردستان عراق در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند.علی اکبری تاکید کرد: تفاهم نامه مشترک دو جانبه دانشگاه ایلام و دانشگاه واسط جهت تبادل اساتاد و دانشجویان، زمینه‌ساز برای ادامه تحصیل دانشجویان در طرف در مقاطع تحصیلات تکمیلی، اجرای دوره‌های کوتاه مدت آموزشی، همکاری بر گزار ی کنفرانس‌ها و همایش‌های علمی، چاپ نشریات علمی مشترک، فراهم کردن فرصت مطالعاتی برای اساتید و دانشجویان، تشکیل بانک اطلاعاتی، ایجاد تعهدات لازم برای استفاده از روسای و امکانات آزمایشگاهی، برگزاری مسابقات ورزشی و فرهنگی، بر گزار ی اردوهای علمی و برگزاری کلاس‌های زبان فارسی در دانشگاه واسط اضافه شده است.

تقدیر کرد.دهیاری و اعضای شورای اسلامی روستای سهیلی به همراه مدیرعامل تعاونی خرابآباد سهیلی، قشم میزان بر گزار ی این افتتاحیه بودند.شایان ذکراست، محمداسلامی وزیر راه و شهرسازی کشور در اسر هبانی جهت بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه آزاد قشم، با استقبال مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، فرماندار و جمعی از معاونین، مدیران سازمان و شهرستان از طریق اسکله شهید ذاکری قشم وارد این منطقه آزاد شد.

افتتاح اسکله تفریحی جنگل‌های حرای روستای سهیلی قشم با اعتبار ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال

از سوی سازمان منطقه آزاد قشم و سازمان بنادر استان هرمزگان، روز یک شنبه ۲۶ اسفند ماه ۱۳۹۷ به بهره برداری رسید.در این پروژه ۲۰ موزه، ۲۰ آنفالت در مساحت هشت هزار مترمربع به انجام رسیده است. همچنین نصب سایبان، احداث سنگفرش تفریحی و تزیین میلمان اسکله به منظور آماده سازی این فضا برای استقبال از ورود

تجارت-استان خوزستان:مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خوزستان در بازدید از نمایشگاه برپاننده آثار برتر چهارمین مسابقه ملی عکس آب و دوجمن مسابقه نقاشی کودک با عنوان «ترویج فرهنگ میراث فرهنگی» گفت: بر گزار ی این نمایشگاه از جمله اقدامات شایسته در جهت ترویج فرهنگ مصرف صحیح آب با توجه به بحران کم آب است که جای تقدیر از برگزار کننده دارد.مدیر رضوانی افزود: بر گزار ی این نمایشگاه با هدف آگاه‌سازی عموم به ویژه گروه سنی پایه می‌تواند در زمینه مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر واقع شود. رضوانی بیان داشت: تصاویر به نمایش گذاشته در نمایشگاه به بهترین شکل ممکن اهمیت آب را به عنوان مایه حیات در ذهن بیننده نداعی می‌کنند، از طرفی کمبود منابع آب و از طرف دیگر لزوم صرفه جویی در مصرف‌سوی با اشاره به مشقت‌های در مسیر تصفیه و توزیع آب شرب در شبکه ادرسانی شهر، گفت: از مرحله برداشت آب خام تا فرایند تصفیه در تصفیه خانه‌ها و جاری شدن آب شرب در انشعابات، تجهیزات و نیروهای انسانی بسیاری در تلاش می‌باشند که علاوه بر محدودیت منابع آب دلیل محکمتری برای دلیل محکمتری لزوم توجه همگان بر موضوع مدیریت مصرف آب است.مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خوزستان در ادامه اظهار داشت: شرکت آنها اهواز با بر گزار ی این نمایشگاه، در ادامه اقدامات فرهنگ

تولید بیش از ۳۳ هزار گیگاوات ساعت برق در خوزستان

تجارت-استان خوزستان:مدیر بازار برق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: خوزستان در ۱۱ ماه سیری شده از سال ۹۷ برابری ۳۳ هزار و ۳۱۸ گیگاوات ساعت برق تولید کرده است.فرماندار شاهر بیان کرد: سهم نیروگاه‌های برق آبی از ابتدای سال تا پایان اسفند ماه برابر هشت هزار و ۳۳۳ گیگاوات ساعت (معادل ۲۵ درصد) و سهم نیروگاه‌های حرارتی و

سیکل ترکیبی برابر ۲۵ هزار و ۰۸۵ گیگاوات ساعت (معادل ۷۵ درصد) کل انرژی تولیدی بوده است.وی ادامه داد: از این میزان ۴۸ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه رامین و ماهشهر) و ۵۲ درصد توسط نیروگاه‌های بخش خصوصی (زرگان، آبدان، بیهجان، خرمشهر و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده است.مدیر بازار برق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اظهار داشت: نیروگاه‌های حرارتی و گازی استان در این دوره به طور متوسط در هر روز بیش از ۷۵ گیگاوات ساعت برق تولید و به شبکه تحویل داده اند.شاهفر افزود: یک بهمن ماه سال جاری ۳ هزار و ۱۲۹ مگاوات بوده که نسبت به یک بار در مدت مشابه سال قبل حدود ۴۵۲ درصد کاهش داشته است. انرژی مصرفی نیز در یازده ماهه سال ۹۷ برابر ۳۴ هزار و ۶۴۴ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۲۶ درصد کاهش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.وی تاکید کرد: در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تمهیدات لازم جهت تأمین برق مطمئن و پایدار را برای کلیه مشترکین در تمامی فصول سال فراهم نموده اما به منظور افزایش قابلیت اطمینان شبکه و استفاده بهینه از انرژی الکتریکی ضرورت مدیریت مصرف برق امری لازم و ضروری است.

تجارت-جزیره قشم: اسکله تفریحی جنگل‌های حرای روستای سهیلی قشم با حضور وزیر راه و شهرسازی کشور، رئیس بنادر کل کشور، استاندار هرمزگان، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، رئیس بنادر استان هرمزگان، فرماندار شهرستان و جمعی از معاونین و مدیران سازمان و شهرستان افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، پروژه مشارکتی اسکله تفریحی جنگل‌های حرای روستای سهیلی قشم با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال

شهرستان

www.tejaratonline.ir



تجارت-استان ایلام:صدقات ملک زاده، مدیر امور دیسپاچینگ و فریتهای برق استان ایلام اعلام کرد: خیر گذشتن از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و ۴۱۵ هزار و ۴۰۴ مگاوات برق توسط مشترکین استان ایلام مصرف شده است. وی افزود: ۱۵ هزار و ۲۵ مگاوات برق در تابستان اسال

مدیر کل اداره و روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خوزستان ؛

ترویج فرهنگ مدیریت مصرف با بر گزار ی نمایشگاه «عکس آب»



چرخه تولید کارفرمایان تحریم ها را خنتی کرده است

تجارت-استان ایلام:سپهילהا ملکشاهی، مدیرکل تأمین اجتماعی استان روز شنبه در هفتمین جشنواره معرفی چهره‌های برتر تر حوزه کارافرتی این اداره کل اظهار داشت: با توجه به شرایط کنونی کشور و با هجوم تحریم‌ها و جنگ اقتصادی چرخه تولید کارفرمایان دشمنان را ناامید کرده است و با هر گامی که

در راستای کارافرتی برداشته شده دشمن چندین گام عقب‌نشینی کرده است. وی افزود: کارفرمایان سنگر سازمان یی سنگر هستند و سازمان از این قشر به عنوان شرکای اصلی سازمان یاد می‌کند چرا که با کمک آنها به جنگ تحریم‌ها رفته ایم و تعامل و ارتباط با آنان با توجه به معنویات مقام معظم رهبری مصادیق بارز اقتصاد مقاومتی است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان گفت: نقش شایسته کارافرتی خلاق و تاثیران در رشد و توسعه اقتصادی، رقابت، مشغل افرتی، اشتغال زایی پایدار، استقرار و توسعه عدالت اجتماعی، حضور گسترده و فعال در بازارهای جهانی، قفز زدایی و افزایش امید به زندگی، شاد زیستی و سایر ارمان‌های اجتماعی بر کسی پوشیده نیست. وی گفت: در این راستا نسبت به معرفی کارافرتیان نمونه سطح استان بر اساس شاخص‌ها پس از غربالگری اقدام و معرفی شده است. در پایان این مراسم از ۶ کارافرتین برتر استان ایلام تجلیل شد.

افتتاح اسکله تفریحی جنگل‌های حرای روستای سهیلی قشم با اعتبار ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال

از سوی سازمان منطقه آزاد قشم و سازمان بنادر استان هرمزگان، روز یک شنبه ۲۶ اسفند ماه ۱۳۹۷ به بهره برداری رسید.در این پروژه ۲۰ موزه، ۲۰ آنفالت در مساحت هشت هزار مترمربع به انجام رسیده است. همچنین نصب سایبان، احداث سنگفرش تفریحی و تزیین میلمان اسکله به منظور آماده سازی این فضا برای استقبال از ورود